АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЫСАЙКИНО
          Муниципального района

               Похвистневский
            Самарской области
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           09.01.2018г. № 1
                   с.Рысайкино

О постановке на учет муниципального

движимого имущества

            В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

Принять в казну муниципального образования сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области
автомобиль LADA 210740, 2009 года выпуска, балансовой стоимостью 164 000,00 руб., остаточная стоимость отсутствует;
скамейки Лв-15 1900*600*800мм, 2017 года выпуска, в количестве 2 штуки, балансовой стоимостью 7000,00 руб., остаточная стоимость отсутствует;
Рукоход Спо-18, 2017 года выпуска, балансовой стоимостью 8000,00 руб., остаточная стоимость отсутствует;

Песочницу "Ромашка" Пс-08, 2017 года выпуска, балансовой стоимостью 13000,00 руб., остаточная стоимость отсутствует;

Балансир Бл-02, 2017 года выпуска, балансовой стоимостью 9000,00 руб., остаточная стоимость отсутствует;

Карусель шестиместная Кр-01 600*1500мм, 2017 года выпуска, балансовой стоимостью 18000,00 руб., остаточная стоимость отсутствует;

Качель 2-х местная Кч-04, 2017 года выпуска, балансовой стоимостью 15600,00 руб., остаточная стоимость отсутствует;

Горку Гр-02 2800*600-1600мм, 2017 года выпуска, балансовой стоимостью 22000,00 руб., остаточная стоимость отсутствует.

      Глава поселения                                                       Исаев В.М.